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28 stycznia 2023 roku po raz 20. zostaną ogłoszone wyniki Plebiscytu na Sportowca
Torunia, który osiągnął sukcesy w roku 2022 r.

Podczas gali, która odbędzie się w CKK Jordanki poznamy wyróżnionych sportowców:

dziesięciu laureatów w kategorii senior,
laureata w kategorii Młodzieżowiec 2022,
zwycięzców kategorii dodatkowych: super anioł, trener, klub, sponsor,
laureatów nagród specjalnych: wydarzenie roku, sportowiec w kat. masters, całokształt
działalności sportowej, sportowcy Torunia solidarni z Ukrainą (nowa kategoria),
sportowa osobowość medialna 2022 roku - laureat wybrany głosami słuchaczy, którego
podczas gali ogłosi Radio Gra Toruń – patron medialny Plebiscytu.

Pretendentów do najlepszej dziesiątki seniorów oraz młodzieżowca 2022 roku nominowały toruńskie
kluby sportowe, biorąc pod uwagę wyłącznie najwyższe osiągnięcia sportowe swoich zawodników w
mijającym roku: udział w Igrzyskach Olimpijskich (Pekin 2022), medale MŚ, ME, MP.

Wyboru laureatów dokona Kapituła w składzie: Zbigniew Fiderewicz – zastępca Prezydenta Miasta
Torunia, przewodniczący Kapituły, Mariola Soczyńska - dyrektor Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu
Miasta Torunia, Piotr Bednarczyk – kierownik Redakcji Sportowej Dziennika „Nowości”, Marek
Zaborski – wicedyrektor Telewizji Kablowej Toruń, Mariusz Składanowski - szef anteny Radia Gra
Toruń, Henryk Boś – przedstawiciel  toruńskiego środowiska sportowego, przewodniczący Rady
Sportu, Sławomir Pawenta – kierownik Referatu Sportu WSiR.

 

Mimo pandemii w latach 2020 i 2021 oraz konfliktu zbrojnego w Ukrainie w 2022 r. kontynuowano
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Plebiscyt na Sportowca Torunia, jednak wyłącznie w formie uroczystej Gali. W 2023 roku wracamy do
organizacji Balu Sportowca połączonego z Galą Laureatów, który zostanie zorganizowany przez
Prezydenta Miasta Torunia w Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki. Spodziewamy się, że w
uroczystej Gali Plebiscytu weźmie udział około 500 osób, w tym: sportowcy, działacze, trenerzy,
sponsorzy, przedstawiciele władz miasta, parlamentarzyści, dziennikarze i honorowi goście. To
największy Bal w Toruniu i regionie.

Gala Laureatów – najlepszych toruńskich sportowców jest doskonałym podsumowaniem
sportowego 2022 roku, połączonym z uroczystym wręczeniem nagród i wyróżnień. Nagrody dla
laureatów Plebiscytu na Sportowca Torunia 2022 Roku zostały ufundowane przez Prezydenta Miasta
Torunia i sponsorów.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: Dziennik Toruński „Nowości”, Telewizja Toruń oraz Radio
Gra Toruń. Relacje z balu będą prezentowane w lokalnej prasie i telewizji podczas transmisji „na
żywo” oraz na stronie internetowej www.toruntv.pl [2].

Organizatorzy zadbają jak zwykle o doskonałą oprawę muzyczną, show, wystrój oraz smaczny
catering co gwarantuje wspaniałą atmosferę. Wyśmienitą zabawę taneczną poprowadzi zespół Guilty
Pleasure Joanna Czajkowska. Atrakcją Balu będzie  koncert zespołu „Żuki”, który wykona wiele
tanecznych coverów.

Galę poprowadzą: Weronika-Król Dybowska oraz Piotr Olszowski - znany prezenter Radia Gra Toruń.

Po raz kolejny podczas balu, będącego swoistym świętem toruńskiego sportu, w jednym miejscu
spotkają się zawodnicy, uczestnicy Igrzysk Olimpijskich, medaliści  Mistrzostw Świata, Europy, Polski
- zdobywcy najważniejszych trofeów krajowych, trenerzy, działacze, sympatycy sportu, władze
samorządowe, parlamentarzyści, sponsorzy oraz media.

Organizacją Balu Sportowca zajmuje się Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Torunia.

Dystrybucja zaproszeń rozpoczęła się 20 grudnia 2022 r. i potrwa do 10 stycznia 2023 r. Koszt
zaproszenia dla dwóch osób to 750,00 zł. Jak zwykle zainteresowanie wydarzeniem środowiska
sportowego oraz biznesu wspierającego toruński sport jest bardzo duże. W sprzedaży pozostały
ostatnie wolne stoliki (10- i 12-osobowe). Wpłaty można dokonać przelewem lub osobiście w
siedzibie Wydziału Sportu i Rekreacji przy ul. Fałata 39 w Toruniu. 

Szczegółowe informacje nt. wydarzenia można uzyskać pod numerem telefonu: 56 611 83
60. Serdecznie zapraszamy do wspólnej szampańskiej zabawy!

Toruńscy sportowcy we wszystkich kategoriach wiekowych reprezentowali Toruń w 2022 roku,
podobnie jak w latach poprzednich, na arenach międzynarodowych i krajowych, odnosząc wiele
spektakularnych sukcesów. W 2022 roku nasi sportowcy zdobyli ponad 650 medali we
współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym zarówno indywidualnie jak i drużynowo.

Okazją do podsumowania całokształtu osiągnięć naszych toruńskich sportowców podczas uroczystej
sportowej gali będzie wyemitowany materiał multimedialny opracowany wspólnie z Telewizją
Kablową Toruń – patronem medialnym wydarzenia.

Rok 2022 to kolejny rok rozbudowy toruńskiej bazy sportowej. Powstały kolejne parki rekreacji z
siłowniami zewnętrznymi oraz ścieżki zdrowia w ramach budżetu obywatelskiego, zmodernizowano
sportową infrastrukturę szkolną - boiska, baseny. Na uwagę zasługuje nowo wybudowana
pełnowymiarowa sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej nr 14 oraz rozpoczęcie budowy kolejnej
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 11, której zakończenie i oddanie do użytku
zaplanowano w 2023 roku. MOSiR rozpoczął modernizacją lodowiska Tor-Tor, w ramach której
wymieni maszynownię, bandy, zainstaluje osuszacze powietrza oraz wyremontuje szatnie,
sanitariaty, ciągi komunikacyjne. Zakończenie realizacji zadania planuje się w I kwartale 2023 r.,
natomiast wymiana maszynowni oraz band zakończy się w grudniu 2022 r.

Dzięki nowoczesnym obiektom sportowym byliśmy gospodarzami wielu prestiżowych imprez
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sportowych o zasięgu międzynarodowym i krajowym, między innymi: Halowego Mityngu
Lekkoatletycznego Orlen Copernicus Cup Toruń 2022 jako IAAF Word Indor Tour w najwyższej randze
Gold, 66. Mistrzostw Polski Seniorów w LA, Plaży Gotyku, FIM Polish Speedway Grand Prix 2, 2022 FIM
Speedway Grand Prix of Poland – Toruń, 39. Toruń  Maraton, XX Festiwal Biegów Świętych Mikołajów,
Nocna Dycha Kopernika, Run Toruń Zwiedzaj ze Zdrowiem, Olimpiada Osób Niepełnosprawnych, 55.
Toruński Rajd Samochodowy.

Zorganizowaliśmy wspólnie z organizacjami pozarządowymi wiele wydarzeń dla mieszkańców
Torunia: NightSkating – nocny przejazd na rolkach, Camp Siatkarski Wilfredo Leona, Wielka Feta
Kopernika (koszykówka 3x3), Mistrzostwa Torunia na Pumtracku, rywalizacja o Rowerową Stolicę
Polski, bicie rekordu świata w ultra nordic walking na Barbarce, Toruń na Rowery – cykl przejazdów
rowerowych śladami toruńskiego sportu, atrakcji turystycznych miasta iwi, ponad 30 bezpłatnych
wydarzeń w ramach Sportowego Lata dla dzieci i mieszkańców miasta.

Ponadto przyjęliśmy prawa organizatora w 2023 roku 9. Halowych Mistrzostw Świata w Lekkiej
Atletyce Masters w dniach 26 marca - 1 kwietnia 2023.

Serdeczne podziękowania kierujemy do Partnerów wydarzenia. Bez ich wsparcia byłoby trudno
zorganizować z takim rozmachem to wydarzenie.

Partnerzy XX Plebiscytu na Sportowca Torunia 2022 Rokuoraz Balu Sportowca 2023

1. Copernicus Property Sp. z o.o.
2. Zakład Drogowo-Budowlany Rogowo Sp. z o.o.  Sp. Komandytowa
3. Taurus Ochrona Group Sp. z o.o.
4. Wolf Energy Sp. z o.o.
5. Onde SA
6. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Mat-Bud Sp. z o.o. Sp.k.
7. Jopa Clinic Sp. z o.o.
8. Centrum Handlowo-Rozrywkowe Plaza
9. Henkell  & Freixenet Polska Sp. z o.o.

10. Cereal Partners Poland „Toruń Pacific” Sp z o.o.
11. Energy System Toruń Sp. z o.o.
12. Transbruk Barczyńscy Sp. z o.o.
13. Klanad Sp. z o.o.
14. Beauty Medica Anna Leszczynska

Fot. Wojtek Szabelski
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